
^IINTiÉM
r.a--.T.ris-.-n-si7.<<:>.><

DO Mitel"

Nabídka pobočkové telefonní ijstředny fPBX^

prr.

Střední zdravotnická škola Tábor, Mnstecka 1912, 390 ̂ 1 Táhc'i

Obsah nnbidky-

Ob.":liliťli" . 1 loirtciktri iiifo;m^i '-. 'Í!:. ri.Y.'Fii/'ť

,1 Mabiril;o\'6 rnv,

POflS ;pk'ř'-'!llll il"l.ri(. h. 'V" l'!lti'. '!:il Mltfl Ml"i!i' r?l^'U

ZďVi''f:'L'')!- .n!orrn. i;ť

;r

'. !.

;i

'. i'



1^ Obchodní a kontaktní informace o dodavateli

Právní forma

Sídlo společnosti

Doba působení na trhu

Pobočky:

Tábor

České Budějovice

Údaj o zápisu v obchodním

rejstříku

IČ

DIČ

Bankovní spojení

Číslo účtu

společnost s ručením omezeným

INTEM spol. sr. o. je driitelem certifikátu

managementu jakosti ISO 9001:2016

K Dubu 2330/2h

149 00 Praha 4

Česká republika

od roku 1991

390 02 Stránského 2916

37010 Nemanická 2765

společnost je zapsána v obchodním

rejstříku,

vedeném Městským soudem v Praze,

v oddílu C, vložka 23720

42407133

CZ42407133

Komerční banka

Webové stránky

Pověřený zástupce pro jednání

telefon:

email:



Í. Nabídková cena

l. Telefonní ústředna (PBX) Mitel MiVoice 5000, komplet HW a SW vybavení 50 921 KČ

2. Instalace PBX, zprovoznění, naprogramování, zaškolení 10 000 KČ

3. Přesun linek a propojení - rack, patch panel, kabeláž, svorkovnice, vybavení a práce 21 144 KČ

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena včetně DPH

82 065 Kč

17 234 Kč

99 299 Kč

Položkový rozpočet

f^ni ;'' ni

MIVofaSOOO

52003133
AT6001

6HROD96A

BUA431A

BH.IO(C;C

XS-ť-Ba. x wel WX XS;2_lpc>ty < zitlaou: IP. &i anao). <; .i gi. ?<TG, Sy T.W))
XS I9" ki; nstalatni iate k MiVaice 5CUO XS pro montii ilo S' loweOiie
Bcuchon W íiiiepta na wlT/ stol p. o M.Vofe;' . aor; Xw/XUVD

tv'a. - . -l<'-?'dF^-ovvd' POUOC?<
flp-4 Vďr.ncdu:3iocrevudlP'IDM

Muhouial u skupinu MIVoka 5000 50 921 Ki

c;'n.l ,'5 ks

49 DÍK; ti

700 ři
.

íSCKi

27 <5<! Kč

C ..!?. ° V

T<h ItHW SW PBXnOmm

Imtotocipaxcdktm

P>tch pw>d . touvit^fei vybamn; P8X v říčku, tiabolii pro pjfipojnrf do racku, svoritovnlce a kab<l pro pftsun cca 20 analog. Hnek
cca 5 m, račte SOOxCOOimn

CalkembezDPH

'ent sť stívé i

sleva

32 240 tó 35%

455 Kč 35%

416 Kč 35%
17 810 Ki

Kí
35%
35%

SO 921 Kí

10 000 Ki

21 144 Ke indiv

82 065 Kč



3. Popis telefonní pobočkové ústředny MiVoice 5000

"revffnv

Systémy MiVoice 5000 s maximálním důrazem dbají na co nejširší podporu otevřených standardů v oblasti ICT technologií. Podpora
otevřených průmyslových standardů je důležitým aspektem pro minimalizaci nákladů a pňspivá tak k ochraně wnaloženýcn investic.
Proto MiVoice 5000 umožni integrovat a využití stávající technická zařízeni a stejné tak nabízí možnost rozšiřováni infrastruktury
komponentami jiných výrobců. KCTnunitečni systémy jsou kompatibilní s nejrozšiřenějšimi standardy a kodeky, jako jsou nap?. : ŠÍP,.
CSTA, TAPI, SNMP, XML, QSIG, LDAP, T38, H263/H264, G711, G722, G723, G729.

M^^-S larit

Platforma MiVoice 5000 vytvoří již ve své nejmenší konfiguraci záUadni stavební kámen pro připadne budouci rozšiřováni a modffil-are
komunikační infrastruktury. Kapacitu celého sysrémx lze dynamicky upravovat v závislosti na změnách v organizaén; stnjktuře, přidSnim
rozšifujícich kabinetů nebo implementací IP telefonie. Komunikaíni systémy MiVoice 5000 jsou navrženy tak, aby umožňoya lY^a^y
přechoď od klasické telefonie k plně IP nebo od samostatného systému k distribuovanému řešeni. Využiti síťového protokolu MOVACS
zajišťuje vytvářeni rozsáhlých komunikačních šiti a souíasné zaručuje absolutní homogenitu.

'.iSZUfC-OS

Při ofenosu informaci nelze opomiiet bezpeénostni rizika sním spojená. Společnost Mite! / Aastrajiž více než 15 let patři k vůdcSm
spoteénostem v oblasti vývoje zabezpečeni telfikomunikačniho provozu. Zařízení MiVoice proto splňuji ty neíPřwéÍSÍ p'ároky na
bezpeťnosi a ochranu přenášených dat. V připadá IP telefonie je použit šifrovací alsoritmus AES 128, kterV_ Predstavu'ema;(!rnálnl
stupen ochrany dnešních technologií. Je tak zajištěna bezpečnost nejen mezi jednotlivými systémy MiVoice 5000, aie i komunikace mezi
!p terminály. Bezpečnost tohoto algoritmu je odborníky odhadována na prištích 40 let.

jpofehlivost

Systémy MiVoice 5000 zajišťují maximální dostupnost všech služeb, která je vyčíslena na 99;999% Provozu- TOPřed^vuJeJOM
výpadek meróí-než 6 minut. Na dosaženi takto vysoké spolehlivostí se podílí i specializovaný real^time operační^ systém^ který^byl
vyvinutý pň-mo pro komunilcaťni systémy MiVoice. Pro dosaženi ještě vyšší spolehlivosti v rozsáhlých hlasových šitích by\ vyvinut systém
MiVoice XD, který duplikuje rídfci desky a zdroje napájeni.

Hl . l< . /'lorf' lv c; soor

Vysoká modularita systému s velice snadnou administraci a konfigurací
Otevřenost a podpora standardizovaných protokolů
Vysoká stabilita a bezpeínost ovládaciho SW
Široké portfolio terminálů MiVoice
Jednotná řada HW komponent u všech systémů MiVoice 5000
Možnost šifrováni hovorů v IP prostředi

Možnost integrace s externimi IS a databázemi (ERP, CRM....)
Zpětná kompatibilita systému včetně prislušenstvi a digitálních terminálů
Transparentní systém licencováni

Využívání ryži IP telefonie implementované interně do systému
Jedinečný a patentovaný sítový protokol MOVACS, který 2ajištuje absolutní homogenitu celé komunikační šité
Dostupnost wcejak 500 základních telefonních funkci
Možnost vytvořeni hybridního systému s analogovými, digitálními i IP účastníky
Vyspělé řeSeni sjednocené komunil.ace a video konferenci Mitel MiCollab
Technologie s garantovanou podporou vývoje stávající rady na dalíich 7 let dopředu



4.' Závěrečné informace

Nabídka splňuje požadavky zadání a požadované parametry ústředny (P8X).

V nabídce jsou uplatněny individuální slevy na ceny všech položek.

Platnost nabídky 4 týdny.

V Táboře 11. června 2021

/edoucí těch nik přípravy telekomunikace

Intem spol. s r.o.


